ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ мая 2025 г.  № ___
    г. Севск
О внесении изменений в решение

 Севского районного Совета народных

депутатов от 08.11.2024 г. №18

 «О вступлении в должность главы
Севского муниципального района

Ефименко М.С.»
Во исполнение решения Севского районного суда Брянской области от 07 февраля 2025 года по делу № 2а-8/2025 (2а-284/2024) по административному исковому заявлению прокурора Севского района Брянской области, действующего в интересах муниципального образования «Севский муниципальный район», к Севскому районному Совету народных депутатов, Куракину Александру Федоровичу, Егуновой Ирине Николаевне о признании наличия конфликта интересов, незаконными решений, бездействия, досрочном прекращении полномочий, в соответствии с решением Севского районного Совета народных депутатов от ___ 05.2025 г. № ___ «О внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 30.09.2024  г. №9 «Об избрании главы Севского муниципального района»», Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Севского районного Совета народных депутатов от 08.11.2024 г. №18 «О вступлении в должность главы Севского муниципального района Ефименко М.С.» следующие изменения: пункт 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                 М.С. Ефименко